

Årsredovisning

för

Paco AB

559235-9326

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Nyman, Styrelseledamot

2023-12-19 Det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Styrelsen för Paco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier, bedriva konsultation inom ventilationsbranschen och besiktningar av ventilationsutrustning.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	5 022	1 252	143
Resultat efter finansiella poster	2 016	386	246
Soliditet (%)	58	52	64

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med fg år. Ökningen beror på växande verksamhet under bolagets tredje verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	225 336	321 489	596 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		321 489	-321 489	0
Årets resultat			1 350 691	1 350 691
Belopp vid årets utgång	50 000	546 825	1 350 691	1 947 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	546 825
årets vinst	1 350 691
	1 897 516
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 560 kronor per aktie)	780 000
i ny räkning överföres	1 117 516
	1 897 516

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 021 949	1 251 502
Övriga rörelseintäkter		1 821	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 023 770	1 251 547
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 940 568	-735 382
Övriga externa kostnader		-159 418	-86 185
Personalkostnader	2	-1 270 272	-171 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 600	-105
Summa rörelsekostnader		-3 379 858	-993 498
Rörelseresultat		1 643 912	258 049
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		408	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		72 027	-72 027
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263	-32
Summa finansiella poster		372 172	127 941
Resultat efter finansiella poster		2 016 084	385 990
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-410 948	0
Förändring av överavskrivningar		-480	-14 295
Summa bokslutsdispositioner		-411 428	-14 295
Resultat före skatt		1 604 656	371 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253 965	-50 206
Årets resultat		1 350 691	321 489

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 295

47 895

Summa materiella anläggningstillgångar

38 295

47 895

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

58 610

58 610

Andra långfristiga fordringar

5

1 692 669

733 325

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 751 279

791 935

Summa anläggningstillgångar

1 789 574

839 830

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 079 940

163 053

Övriga fordringar

6 227

6 671

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

148 896

0

Summa kortfristiga fordringar

1 235 063

169 724

Kassa och bank

Kassa och bank

938 433

170 405

Summa kassa och bank

938 433

170 405

Summa omsättningstillgångar

2 173 496

340 129

SUMMA TILLGÅNGAR

3 963 070

1 179 959

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

546 825

225 336

Årets resultat

1 350 691

321 489

Summa fritt eget kapital

1 897 516

546 825

Summa eget kapital

1 947 516

596 825

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

410 948

0

Akkumulerade överavskrivningar

14 775

14 295

Summa obeskattade reserver

425 723

14 295

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

50 000

0

Leverantörsskulder

546 021

358 540

Skatteskulder

310 478

70 715

Övriga skulder

490 089

80 024

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

193 243

59 560

Summa kortfristiga skulder

1 589 831

568 839

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 963 070

1 179 959

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och maskiner 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	48 000	0
Inköp	0	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	48 000
Ingående avskrivningar	-105	0
Årets avskrivningar	-9 600	-105
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 705	-105
Utgående redovisat värde	38 295	47 895

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	58 610	58 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 610	58 610
Utgående redovisat värde	58 610	58 610

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	805 352	0
Tillkommande fordringar	887 317	805 352
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 692 669	805 352
Ingående nedskrivningar	-72 027	0
Återförda nedskrivningar	72 027	0
Årets nedskrivningar	0	-72 027
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-72 027
Utgående redovisat värde	1 692 669	733 325

Trollhättan 2023-12-18

Patrik Nyman
Patrik Nyman